
速報(女子)№１

第18回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会 第15回東北予選会

女子 2023年8月26日(土)「秋田県立体育館」

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 井上　真帆 仙台ジュニア 8.80 17 8.35 7 7.90 13 6.75 24 31.80 16

2 橋本　真由子 仙台スピン 9.15 9 8.65 4 7.90 13 7.05 22 32.75 13

3 早坂　莉里香 仙台ジュニア 8.75 18 7.15 15 7.70 19 9.20 9 32.80 12

4 豊村　ゆり愛 アテネ 10.40 3 8.50 5 9.80 6 10.10 5 38.80 4

5 田村　紗和子 アテネ 9.30 8 7.70 8 8.35 11 8.00 14 33.35 9

6 橋本　茉彩雅 アテネ 8.90 15 4.50 20 8.55 9 7.00 23 28.95 19

7 羽角　柚希奈 月山 9.80 6 6.70 17 10.15 3 10.00 6 36.65 6

8 伊藤　優梨香 月山 11.20 1 7.40 14 7.80 18 11.00 3 37.40 5

9 小松　美月 月山 9.00 11 4.10 22 9.90 5 8.85 10 31.85 15

10 大久保　陽莉 月山 8.60 22 2.70 24 9.50 7 7.85 19 28.65 22

11 大沼　史乃 月山 8.15 25 2.45 25 3.80 26 7.50 20 21.90 26

12 前田　梨緒那 月山 8.65 20 2.30 26 5.90 24 5.10 26 21.95 25

13 飯塚　柚月 アスリートクラブ 8.65 20 7.50 11 7.90 13 7.90 16 31.95 14

14 植田　麻友 アスリートクラブ 8.70 19 7.60 9 7.90 13 8.80 11 33.00 11

15 成田　香桃 アスリートクラブ 8.50 23 5.70 19 5.70 25 8.80 11 28.70 21

16 角田　凛紀 アスリートクラブ 8.50 23 6.50 18 6.00 23 5.85 25 26.85 24

17 杉浦　陽色 階上ジュニア 8.95 13 6.80 16 7.40 20 7.90 16 31.05 17

18 佐々木　理名 青森山田 10.05 5 2.80 23 8.20 12 9.75 7 30.80 18

19 森　菜緒 青森山田 9.10 10 4.20 21 7.05 21 7.90 16 28.25 23

20 京極　愛莉 AAC 8.90 15 7.50 11 7.90 13 9.70 8 34.00 7

21 関　眞乃 グランツ 8.95 13 8.40 6 8.60 8 7.95 15 33.90 8

22 小林　羽衣 グランツ 7.50 26 7.45 13 6.60 22 7.25 21 28.80 20

23 中村　寧音 盛岡体操 10.20 4 10.20 1 10.90 1 11.85 1 43.15 1

24 及川　瑞月 盛岡体操 10.95 2 9.05 3 10.00 4 11.70 2 41.70 2

25 伊藤　篠 盛岡体操 9.40 7 9.60 2 10.35 2 10.25 4 39.60 3

26 伊藤　凛奈 ラビット 9.00 11 7.60 9 8.40 10 8.25 13 33.25 10

27 渡邉　悠愛 月山 0.00 27 棄権

28 小野　涼葉 月山 0.00 27 棄権

29 横山　　杏 月山 0.00 27 棄権

30 渡邉　里奈 月山 0.00 27 棄権

31 中山　こころ アテネ 0.00 27 棄権

32 佐藤　心彩 盛岡体操 0.00 27 棄権

33 佐々木　美颯 パレット 0.00 27 棄権

34 大木　おと パレット 0.00 27 棄権

35 田子　永璃菜 パレット 0.00 27 棄権

36 阿部　望歩 パレット 0.00 27 棄権

37 柳町　遥愛 階上ジュニア 0.00 27 棄権

38 葛西　夢結 アスリートクラブ 0.00 27 棄権

39 澤田　晟奈 うみねこ 0.00 27 棄権

40 中村　李織 ソニアSC 0.00 27 棄権

41 佐藤　瑠衣奈 階上ジュニア 0.00 27 棄権

42 大友　菜夏 AAC 0.00 27 棄権

43 坂本　千宝 AAC 0.00 27 棄権

44 石塚　彗 AAC 0.00 27 棄権

45 越高　未海 AAC 0.00 27 棄権

46 桐越　百佳 グランツ 0.00 27 棄権

47 菊池　栞奈 仙台ジュニア 0.00 27 棄権

48 大津　結香 仙台スピン 0.00 27 棄権

49 平間　円 仙台スピン 0.00 27 棄権

50 中澤　心琴 仙台ジュニア 0.00 27 棄権

51 早坂　楓華 仙台ジュニア 0.00 27 棄権

52 加藤　莉菜 ラビット 0.00 27 棄権

53 志賀　紅有 ラビット 0.00 27 棄権

54 大平　心陽 ラビット 0.00 27 棄権

55 大野　莉紗 レインボー 0.00 27 棄権

56 冨樫　羽海 ラビット 0.00 27 棄権

審判長

平均台 ゆか 個人総合
背番号 氏名 所属

跳馬 段違い平行棒



速報(女子)№２

第18回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会 第15回東北予選会

女子 2023年8月26日(土)「秋田県立体育館」

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 井上　真帆 仙台ジュニア 8.80 44 8.35 17 7.90 38 6.75 53 31.80 40

2 橋本　真由子 仙台スピン 9.15 33 8.65 13 7.90 38 7.05 51 32.75 37

3 早坂　莉里香 仙台ジュニア 8.75 45 7.15 34 7.70 44 9.20 32 32.80 36

4 豊村　ゆり愛 アテネ 10.40 13 8.50 15 9.80 19 10.10 17 38.80 14

5 田村　紗和子 アテネ 9.30 30 7.70 24 8.35 34 8.00 41 33.35 33

6 橋本　茉彩雅 アテネ 8.90 41 4.50 44 8.55 31 7.00 52 28.95 48

7 羽角　柚希奈 月山 9.80 22 6.70 38 10.15 13 10.00 18 36.65 19

8 伊藤　優梨香 月山 11.20 6 7.40 33 7.80 43 11.00 10 37.40 18

9 小松　美月 月山 9.00 35 4.10 50 9.90 17 8.85 34 31.85 39

10 大久保　陽莉 月山 8.60 50 2.70 54 9.50 21 7.85 46 28.65 51

11 大沼　史乃 月山 8.15 55 2.45 55 3.80 56 7.50 48 21.90 56

12 前田　梨緒那 月山 8.65 48 2.30 56 5.90 52 5.10 56 21.95 55

13 飯塚　柚月 アスリートクラブ 8.65 48 7.50 28 7.90 38 7.90 43 31.95 38

14 植田　麻友 アスリートクラブ 8.70 47 7.60 25 7.90 38 8.80 35 33.00 35

15 成田　香桃 アスリートクラブ 8.50 53 5.70 43 5.70 54 8.80 35 28.70 50

16 角田　凛紀 アスリートクラブ 8.50 53 6.50 39 6.00 51 5.85 55 26.85 53

17 杉浦　陽色 階上ジュニア 8.95 38 6.80 37 7.40 47 7.90 43 31.05 43

18 佐々木　理名 青森山田 10.05 20 2.80 53 8.20 35 9.75 21 30.80 44

19 森　菜緒 青森山田 9.10 34 4.20 48 7.05 48 7.90 43 28.25 52

20 京極　愛莉 AAC 8.90 41 7.50 28 7.90 38 9.70 23 34.00 30

21 関　眞乃 グランツ 8.95 38 8.40 16 8.60 30 7.95 42 33.90 31

22 小林　羽衣 グランツ 7.50 56 7.45 32 6.60 50 7.25 50 28.80 49

23 中村　寧音 盛岡体操 10.20 16 10.20 7 10.90 9 11.85 5 43.15 7

24 及川　瑞月 盛岡体操 10.95 10 9.05 12 10.00 16 11.70 6 41.70 8

25 伊藤　篠 盛岡体操 9.40 27 9.60 10 10.35 11 10.25 15 39.60 12

26 伊藤　凛奈 ラビット 9.00 35 7.60 25 8.40 33 8.25 40 33.25 34

27 渡邉　悠愛 月山 11.20 6 11.05 4 12.30 2 12.95 1 47.50 2

28 小野　涼葉 月山 11.25 4 10.95 5 11.10 6 12.80 3 46.10 5

29 横山　　杏 月山 11.25 4 10.50 6 12.30 2 12.20 4 46.25 3

30 渡邉　里奈 月山 9.80 22 8.15 18 11.00 7 11.15 9 40.10 11

31 中山　こころ アテネ 10.80 11 7.80 23 8.70 29 9.30 27 36.60 20

32 佐藤　心彩 盛岡体操 12.05 1 12.60 1 11.30 4 12.85 2 48.80 1

33 佐々木　美颯 パレット 9.50 25 7.50 28 9.40 22 8.60 38 35.00 24

34 大木　おと パレット 9.70 24 10.00 9 11.20 5 10.70 13 41.60 9

35 田子　永璃菜 パレット 10.30 15 8.00 20 9.30 24 10.90 11 38.50 15

36 阿部　望歩 パレット 10.20 16 6.15 41 8.80 27 9.50 25 34.65 27

37 柳町　遥愛 階上ジュニア 11.15 8 11.30 3 12.50 1 11.20 7 46.15 4

38 葛西　夢結 アスリートクラブ 9.45 26 6.05 42 9.70 20 10.90 11 36.10 21

39 澤田　晟奈 うみねこ 10.65 12 3.90 51 10.40 10 9.85 19 34.80 26

40 中村　李織 ソニアSC 8.60 50 10.10 8 10.30 12 9.30 27 38.30 16

41 佐藤　瑠衣奈 階上ジュニア 9.40 27 6.90 36 6.70 49 8.60 38 31.60 41

42 大友　菜夏 AAC 11.40 3 9.25 11 9.40 22 10.45 14 40.50 10

43 坂本　千宝 AAC 10.10 19 8.15 18 10.15 13 9.75 21 38.15 17

44 石塚　彗 AAC 9.85 21 6.45 40 9.20 25 8.75 37 34.25 29

45 越高　未海 AAC 9.20 32 7.55 27 9.10 26 9.40 26 35.25 23

46 桐越　百佳 グランツ 9.00 35 7.15 34 5.80 53 9.30 27 31.25 42

47 菊池　栞奈 仙台ジュニア 10.20 16 12.40 2 10.95 8 11.20 7 44.75 6

48 大津　結香 仙台スピン 12.00 2 8.55 14 9.90 17 9.05 33 39.50 13

49 平間　円 仙台スピン 10.35 14 8.00 20 7.70 44 9.85 19 35.90 22

50 中澤　心琴 仙台ジュニア 8.75 45 4.30 47 8.00 37 9.70 23 30.75 45

51 早坂　楓華 仙台ジュニア 8.85 43 7.85 22 8.55 31 9.30 27 34.55 28

52 加藤　莉菜 ラビット 11.00 9 3.60 52 10.15 13 10.20 16 34.95 25

53 志賀　紅有 ラビット 9.40 27 7.50 28 7.60 46 9.25 31 33.75 32

54 大平　心陽 ラビット 8.60 50 4.50 44 5.30 55 6.50 54 24.90 54

55 大野　莉紗 レインボー 8.95 38 4.40 46 8.80 27 7.40 49 29.55 46

56 冨樫　羽海 ラビット 9.25 31 4.20 48 8.20 35 7.80 47 29.45 47

審判長

平均台 ゆか 個人総合
背番号 氏名 所属

跳馬 段違い平行棒



速報(女子)№３

第18回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会 第15回東北予選会

個人総合（女子） 2023年8月26日(土)「秋田県立体育館」

合　計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 32 佐藤　心彩 盛岡体操 12.05 1 12.60 1 11.30 4 12.85 2 48.80 ○

2 27 渡邉　悠愛 月山 11.20 6 11.05 4 12.30 2 12.95 1 47.50 ○

3 29 横山　　杏 月山 11.25 4 10.50 6 12.30 2 12.20 4 46.25 ○

4 37 柳町　遥愛 階上ジュニア 11.15 8 11.30 3 12.50 1 11.20 7 46.15 ○

5 28 小野　涼葉 月山 11.25 4 10.95 5 11.10 6 12.80 3 46.10 ○

6 47 菊池　栞奈 仙台ジュニア 10.20 16 12.40 2 10.95 8 11.20 7 44.75 ○

7 23 中村　寧音 盛岡体操 10.20 16 10.20 7 10.90 9 11.85 5 43.15 ○

8 24 及川　瑞月 盛岡体操 10.95 10 9.05 12 10.00 16 11.70 6 41.70 ○

9 34 大木　おと パレット 9.70 24 10.00 9 11.20 5 10.70 13 41.60 ○

10 42 大友　菜夏 AAC 11.40 3 9.25 11 9.40 22 10.45 14 40.50 ○

11 30 渡邉　里奈 月山 9.80 22 8.15 18 11.00 7 11.15 9 40.10 ○

12 25 伊藤　篠 盛岡体操 9.40 27 9.60 10 10.35 11 10.25 15 39.60 ○

13 48 大津　結香 仙台スピン 12.00 2 8.55 14 9.90 17 9.05 33 39.50 ○

14 4 豊村　ゆり愛 アテネ 10.40 13 8.50 15 9.80 19 10.10 17 38.80 ○

15 35 田子　永璃菜 パレット 10.30 15 8.00 20 9.30 24 10.90 11 38.50 予備登録

16 40 中村　李織 ソニアSC 8.60 50 10.10 8 10.30 12 9.30 27 38.30 予備登録

17 43 坂本　千宝 AAC 10.10 19 8.15 18 10.15 13 9.75 21 38.15

18 8 伊藤　優梨香 月山 11.20 6 7.40 33 7.80 43 11.00 10 37.40

19 7 羽角　柚希奈 月山 9.80 22 6.70 38 10.15 13 10.00 18 36.65

20 31 中山　こころ アテネ 10.80 11 7.80 23 8.70 29 9.30 27 36.60

21 38 葛西　夢結 アスリートクラブ 9.45 26 6.05 42 9.70 20 10.90 11 36.10

22 49 平間　円 仙台スピン 10.35 14 8.00 20 7.70 44 9.85 19 35.90

23 45 越高　未海 AAC 9.20 32 7.55 27 9.10 26 9.40 26 35.25

24 33 佐々木　美颯 パレット 9.50 25 7.50 28 9.40 22 8.60 38 35.00

25 52 加藤　莉菜 ラビット 11.00 9 3.60 52 10.15 13 10.20 16 34.95

26 39 澤田　晟奈 うみねこ 10.65 12 3.90 51 10.40 10 9.85 19 34.80

27 36 阿部　望歩 パレット 10.20 16 6.15 41 8.80 27 9.50 25 34.65

28 51 早坂　楓華 仙台ジュニア 8.85 43 7.85 22 8.55 31 9.30 27 34.55

29 44 石塚　彗 AAC 9.85 21 6.45 40 9.20 25 8.75 37 34.25

30 20 京極　愛莉 AAC 8.90 41 7.50 28 7.90 38 9.70 23 34.00

31 21 関　眞乃 グランツ 8.95 38 8.40 16 8.60 30 7.95 42 33.90

32 53 志賀　紅有 ラビット 9.40 27 7.50 28 7.60 46 9.25 31 33.75

33 5 田村　紗和子 アテネ 9.30 30 7.70 24 8.35 34 8.00 41 33.35

34 26 伊藤　凛奈 ラビット 9.00 35 7.60 25 8.40 33 8.25 40 33.25

35 14 植田　麻友 アスリートクラブ 8.70 47 7.60 25 7.90 38 8.80 35 33.00

36 3 早坂　莉里香 仙台ジュニア 8.75 45 7.15 34 7.70 44 9.20 32 32.80

37 2 橋本　真由子 仙台スピン 9.15 33 8.65 13 7.90 38 7.05 51 32.75

38 13 飯塚　柚月 アスリートクラブ 8.65 48 7.50 28 7.90 38 7.90 43 31.95

39 9 小松　美月 月山 9.00 35 4.10 50 9.90 17 8.85 34 31.85

40 1 井上　真帆 仙台ジュニア 8.80 44 8.35 17 7.90 38 6.75 53 31.80

41 41 佐藤　瑠衣奈 階上ジュニア 9.40 27 6.90 36 6.70 49 8.60 38 31.60

42 46 桐越　百佳 グランツ 9.00 35 7.15 34 5.80 53 9.30 27 31.25

43 17 杉浦　陽色 階上ジュニア 8.95 38 6.80 37 7.40 47 7.90 43 31.05

44 18 佐々木　理名 青森山田 10.05 20 2.80 53 8.20 35 9.75 21 30.80

45 50 中澤　心琴 仙台ジュニア 8.75 45 4.30 47 8.00 37 9.70 23 30.75

46 55 大野　莉紗 レインボー 8.95 38 4.40 46 8.80 27 7.40 49 29.55

47 56 冨樫　羽海 ラビット 9.25 31 4.20 48 8.20 35 7.80 47 29.45

48 6 橋本　茉彩雅 アテネ 8.90 41 4.50 44 8.55 31 7.00 52 28.95

49 22 小林　羽衣 グランツ 7.50 56 7.45 32 6.60 50 7.25 50 28.80

50 15 成田　香桃 アスリートクラブ 8.50 53 5.70 43 5.70 54 8.80 35 28.70

51 10 大久保　陽莉 月山 8.60 50 2.70 54 9.50 21 7.85 46 28.65

52 19 森　菜緒 青森山田 9.10 34 4.20 48 7.05 48 7.90 43 28.25

53 16 角田　凛紀 アスリートクラブ 8.50 53 6.50 39 6.00 51 5.85 55 26.85

54 54 大平　心陽 ラビット 8.60 50 4.50 44 5.30 55 6.50 54 24.90

55 12 前田　梨緒那 月山 8.65 48 2.30 56 5.90 52 5.10 56 21.95

56 11 大沼　史乃 月山 8.15 55 2.45 55 3.80 56 7.50 48 21.90

審判長

通過者
段違い平行棒 平均台 ゆか

順位 背番号 氏名 所属
跳馬



速報(女子)№４
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【女子　入賞者一覧】 【女子　入賞者一覧】

個  人  総  合 2023年8月26日(土)「秋田県立体育館」

順位 背番号 選手氏名 所　属 得点

1 32 佐藤　心彩 盛岡体操クラブ 48.80

2 27 渡邉　悠愛 月山体操スクール 47.50

3 29 横山　　杏 月山体操スクール 46.25

4 37 柳町　遥愛 階上ジュニア体操クラブ 46.15

5 28 小野　涼葉 月山体操スクール 46.10

6 47 菊池　栞奈 仙台ジュニア体育研究所 44.75

跳　　　　　馬 段違い平行棒 跳　　　　　馬

順位 背番号 選手氏名 所　属 得点 順位 背番号 選手氏名 所　属 得点

1 32 佐藤　心彩 盛岡体操クラブ 12.05 1 32 佐藤　心彩 盛岡体操クラブ 12.60

2 48 大津　結香 仙台スピン体操クラブ 12.00 2 47 菊池　栞奈 仙台ジュニア体育研究所 12.40

3 42 大友　菜夏 秋田アスレティッククラブ 11.40 3 37 柳町　遥愛 階上ジュニア体操クラブ 11.30

平　　均　　台 ゆ　　　　　　か 平　　均　　台

順位 背番号 選手氏名 所　属 得点 順位 背番号 選手氏名 所　属 得点

1 37 柳町　遥愛 階上ジュニア体操クラブ 12.50 1 27 渡邉　悠愛 月山体操スクール 12.95

2 27 渡邉　悠愛 月山体操スクール 12.30 2 32 佐藤　心彩 盛岡体操クラブ 12.85

2 29 横山　　杏 月山体操スクール 12.30 3 28 小野　涼葉 月山体操スクール 12.80

審判長


